
1. ročník šachového turnaje jednotlivců 

v  bleskové hře  

„VÁNOČNÍ   PEČKY“ 

 

Pořadatel: 
 

Šachový oddíl TJ Sokol Pečky 

 
Termín: Sobota  21.12. 2019 od 9.45 hod 

 

Místo konání: Restaurant Siňorita, Chvalovická 1076., Pečky 
 

Prezentace: Do  9.30 hod v hrací místnosti 

 

Ředitel turnaje: Zdeněk Charous 

Jiráskova 534., 289 11 Pečky tel.: 776 754 696 

 

Rozhodčí: 

 
Jiří Nigrin, Petr Štegl 

Právo účasti: Registrovaní i neregistrovaní šachisté bez omezení do vyčerpání kapacity 

místnosti 50  hráčů. Nutné přihlášky předem! 

Současně prosíme zaslat přihlášku e-mailem s uvedením telefonického čísla  

pro případné zpoždění, abychom mohli rezervovat místo v turnaji. 

Nepřihlášení hráči budou přijati do turnaje pouze v případě volného místa! 

Startovné: 200,- Kč za každého hráče   
    

Občerstvení: Během turnaje zajištěno. 

 

Přihlášky: Do  15.12. 2019 

Ing. Jiří Nigrin, mobil: 607 571 359    e-mail: jirinigrin@quick.cz 

 

Předpis: Hraje se tempem 2 x 5 minut podle pravidel FIDE s jedinou vyjímkou, že již 

první nemožný tah prohrává. 

Pořadatel si vyhrazuje právo stanovit  systém  turnaje podle počtu účastníků. 

Turnaj nebude započítáván na ELO. 

Ceny: 1. cena  1 500 Kč 2. cena  1 200 Kč 3. cena  1 000 Kč 4. cena 500 Kč 

5. cena 300 Kč 6.-10. cena 200 Kč.  A dále  věcné ceny. 

 

Podmínka účasti: Na každého lichého hráče je nutné přivést šachovou soupravu včetně 

funkčních hodin (analogových či digitálních). 

V omezené míře je možno zapůjčit za poplatek 50 Kč. 

Protest: Podává se písemně se vkladem 100 Kč, který v případě zamítnutí propadá ve 

prospěch pořadatele. 
 

      Ing. Jiří Nigrin                                                                                       Zdeněk Charous  

            rozhodčí                                                                                               předseda oddílu 

mailto:jirinigrin@quick.cz

